
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-12-000244-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: F35GL34895

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.11.2018 09:59:39

Дата та час завершення електронного аукціону: 05.11.2018 16:55:29

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): нежиле приміщення загальною площею
310,00 кв.м, що знаходиться за за адресою: Полтавська обл., Хорольський р-н, с. Покровська
Багачка, вул. Шевченка, 35/2; нежиле приміщення загальною площею 556,20 кв.м, що знаходиться
за адресою: Київська обл., смт. Рокитне, вул. Юннатів, буд. 15; нежиле приміщення загальною
площею 57,40 кв.м, вбудоване в підвал двоповерхової нежитлової будівлі, що знаходиться за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця Терещенка Володимира (вулиця Федоренка),
будинок 5а, приміщення 16; земельна ділянка площею 0,2400 га, кадастровий номер
3222780200:03:014:0092, цільове призначення: ведення індивідуального садівництва, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Макарівський район, Андріївська сільська рада; земельна
ділянка площею 0,2400 га, кадастровий номер 3222780200:03:014:0093, цільове призначення:
ведення індивідуального садівництва, що знаходиться за адресою: Київська обл., Макарівський
район, Андріївська сільська рада; земельна ділянка площею 0,2400 га, кадастровий номер
3222780200:03:014:0094, цільове призначення: ведення індивідуального садівництва, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Макарівський район, Андріївська сільська рада; земельна
ділянка площею 0,2400 га, кадастровий номер 3222780200:03:014:0095, цільове призначення:
ведення індивідуального садівництва, що знаходиться за адресою: Київська обл., Макарівський
район, Андріївська сільська рада; земельна ділянка площею 0,2494 га, кадастровий номер
2611092001:22:002:0697, цільове призначення для будівництва та обслуговування відпочинково-
готельно-розважального комплексу, що знаходиться за адресою: Івано - Франківська обл., м.
Яремче, с. Поляниця, участок Вишні; автомобіль Volkswagen Transporter АА3225АА; рік випуску
2006; № шасі (кузова) WV1ZZZ7HZ6H079876; МКПП; колір - сірий; об’єм двигуна 1968 см. куб.;
паливо – дизпаливо; система сигналізації дистанційного моніторингу, прилад дистанційного
моніторингу транспортних засобів "GPS САПСАН", антирадар CRUNCH-2170; автомобіль
Volkswagen Transporter АА0660ВХ; рік випуску 2006; № шасі (кузова) WV1ZZZ7HZ6H128031; МКПП;



колір - сірий; об’єм двигуна 1968 см. куб.; паливо – дизпаливо; комплект автомобільний бортовий,
прилад дистанційного моніторингу транспортних засобів "GPS САПСАН",система сигналізації
дистанційного моніторингу; автомобіль Volkswagen Transporter АА5082СХ; рік випуску 2007; № шасі
(кузова) WV1ZZZ7HZ7H082390; МКПП; колір сірий; об’єм двигуна 2461 см. куб.; паливо –
дизпаливо; прилад навігаційний Garmin NUVI 710, прилад дистанційного моніторингу транспортних
засобів "GPS САПСАН",система сигналізації дистанційного моніторингу; автомобіль Volkswagen
Transporter АА8574МЕ; рік випуску 2006; № шасі (кузова) WV1ZZZ7HZ7H044637; МКПП; колір
сірий; об’єм двигуна 2461 см. куб.; паливо – дизпаливо; прилад навігаційний Garmin NUVI 710,
прилад дистанційного моніторингу транспортних засобів "GPS САПСАН",система сигналізації
дистанційного моніторингу; автомобіль Volkswagen Transporter АА8573МЕ; рік випуску 2008; № шасі
(кузова) № шасі (кузова) WV1ZZZ7HZ8H130237; МКПП; колір сірий; об’єм двигуна 2461 см. куб.;
паливо – дизпаливо; прилад дистанційного моніторингу транспортних засобів "GPS
САПСАН";система сигналізації дистанційного моніторингу, радіотермінал "REGSYS" BI 8 6 8 TREK;
земельна ділянка площею 0,1500 га, кадастровий номер 6125287700:02:001:0314, цільове
призначення: для будівництва та обслуговування жилого будинку та господарських споруд, що
знаходиться за адресою: Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Ступки; нежитлове
приміщення №6 площею 55,7 кв.м, що складає 8/100 ідеальної частки від будівлі торгівельного
комплексу літ. А-1, що знаходиться за адресою: м. Донецьк, проспект Театральний, буд. 13в;
вбудоване приміщення площею 127,3 кв.м, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Горлівка,
вул. Рудакова О.П. (вул. Інститутська), буд. 39; вбудоване нежитлове адміністративне приміщення
банку №22 загальною площею 835,0 кв.м, що знаходиться за адресою: м. Луганськ, вул. Алєксєєва,
буд. 7; нежиле вбудоване приміщення відділення ЛФ АБК "Форум" загальною площею 55,6 кв.м за
адресою: Луганська обл., м. Свердловськ, вул. Енгельса,буд.52; нежитлове приміщення
акціонерного комерційного банку "Форум" загальною площею 800,3 кв.м; 28/100 часток вбудованого
нежитлового приміщення №33 загальною площею 212,0 кв.м, що знаходиться за адресою:
Луганська обл., м. Алчевськ, вулиця Ленінградська, будинок 50; адміністративне приміщення №59
для розміщення служби акціонерного комерційного банку "Форум" загальною площею 88,4 кв.м, що
знаходиться за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, Молодьожний квартал, буд. 22, прим 59;
вбудоване нежитлове приміщення загальною площею 146,1 кв.м, що знаходиться за адресою:
Луганська обл., м. Стаханов, вул. Кірова, буд. 19, прим 3; нежитлове приміщення - відділення
Акціонерного комерційного банку "Форум", загальною площею 151,1 кв.м, що знаходиться за
адресою: Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Гмирі, буд. 51, прим 40; вбудоване нежитлове
приміщення на цокольному поверху житлового будинку літ. А-9, що складає 59/100 ідеальної
частки, загальною площею 418,20 кв.м, що знаходиться за адресою: м. Донецьк, пр.
Комсомольський, 28; майнові права на нежитлове приміщення загальною площею 209,3 кв.м, що
знаходиться за адресою: м. Луганськ, вул. Алєксєєва, 7а; приміщення №33 загальною площею 104,4
кв.м на 1-му поверсі житлового будинку літ.А-3, що знаходиться за адресою: м. Донецьк, проспект
Київський, 9

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 026 538.14 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 1 205 307.63 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%



Розмір гарантійного внеску: 301 326.91 ГРН

Переможець: Учасник Демінський Сергій Анатолійович #2937618339

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 05.11.2018 16:55:29

Переможець торгів: Демінський Сергій Анатолійович

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


